NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO
Révision 0.2 du 20/09/23

Des,oyaux
4
&f PISCINES

14 Eclaté technique
Rev 0.2 du 24/07/2023
[03/22->]

'Y
b Iy
= =Y
e e e a— S N
z\-/.z\-/:\.'““‘gu P
e N — S
L
4\./4\- f

—

il

\

T T N R KK

d
D U000 uUuUW

S

@

L/
B -

P

t.".;

Page 41 sur 141
26162 - PF.I 181 CAMO



NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO

De’S,OyaUX Révision 0.2 du 20/09/23

&f PISCINES

Page 42 sur 141
26162 - PF.I 181 CAMO



NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO

De’S,OyaUX Révision 0.2 du 20/09/23
& PISCINES

Eclatés skimmer / projecteur / rotule

Page 43 sur 141
26162 - PF.I 181 CAMO



D NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO
e’S oyaux Révision 0.2 du 20/09/23
&f PISCINES

A
.

r—pgrrrerry
i— =

'\ ‘

——h |

=1

e
g

|

-

Page 44 sur 141
26162 - PF.I 181 CAMO



NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO

De’S,OyaUX Révision 0.2 du 20/09/23
& PISCINES

Tuyauteries standards

Page 45 sur 141
26162 - PF.I 181 CAMO



NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO

De’S oyaux Révision 0.2 du 20/09/23
&f PISCINES
15 Nomenclature Rev 0.2 du 24/07/20223 [03/22->]

Rep. Désignation article Qté Code Rep. Désignation article Qté Code
1 | CORPSPF.I181 1 21750 CACHE BRIDE REF LINER PF.I BLANC 1 | 19287
2 | CADRE PF.I 181 CAMO SAV 1 26163 )1 CACHE BRIDE REF LINER PF.I SABLE 1 | 24321
3 | COUV FILT PF.1 181 CAMO SAV 1 26165 CACHE BRIDE REF LINER PF.I GRIS 1 | 24416
4 | Ccouv TECH PF.I 181 CAMO SAV 2 26166 CACHE BRIDE REF LINER PF.I BL.CL 1 | 24399
5 | TRAVERSE + JOINT PF.I 181 CAMO SAV 1 26170 22 | CHARNIERE DROITE COUV LF PF.| 181 CAMO 1 | 25722
6 | BOITE ARRIVEE ELECTRIQUE PF.I 181 1 24926 23 | CHARNIERE GAUCHE COUV LF PF.| 181 CAMO 1 | 25723
7 | vAsQUE PF.I 181 1 21776 24 | CLAVETTE PLOT SOUTENEMENT SACHET - 22U 1 | 24929

TUBE SKIMMER PE.| 181 BLANC 1 21769 25 | CLIP INOX INSONO PF.| 181 CAMO 6 | 26023
LLERETTE PROJECTEUR PF.| SABLE 2 | 24324
TUBE SKIMMER PF.| 181 SABLE 1 24329 co OJECTEU > 3
8 . COLLERETTE PROJECTEUR PF.I GRIS 2 | 24419
TUBE SKIMMER PF.I 181 GRIS ! 24423 COLLERETTE PROJECTEUR PF.I BL.CL 2 | 24402
TUBE SKIMMER PF.1 181 BL.CL 1 24406 COLLERETTE PROJECTEUR PF.| BLANC 2 21006
VOLET SKIMMER 300X155 MM BLANC 27 | COLLIER INOX D.50 MM 2020 -> 1 | 24961
BOUTIQUE 1 26230
28 | COLLIER INOX D.63 MM 4 | 01750
ggbﬁéﬁg\’”\"m 300X155 MM SABLE 1 | 26232 29 | COLLIER SOUPLE D.75 MM 1 | 09837
9 30 | COMPAS SECURITE INOX PF.| 181 CAMO 1 | 25724
VOLET SKIMMER 300X155 MM GRIS BOUTIQUE| 1 26231
31 | CONNECTEUR MF 2 PLOTS ROUGE SAV 1 | 26307
VOLET SKIMMER 300X155 MM BL.CL . 56229 .
BOUTIQUE 3
10 | BRIDE SKIMMER PE1 181 1 1744 33 | COUDE PVC PRESSION D.50 FF 90 01701
34 | DEMI PLOT DE SOUTENEMENT 4 | 24517
CACHE BRIDE SKIMMER PF.| 181 BLANC 1 21745
35 | DOC TECH PF.I 181 CAMO FR-EN-ES-PO-DE-IT 1 | 26162
CACHE BRIDE SKIMMER PF.I 181 SABLE 1 24323
11 36
CACHE BRIDE SKIMMER PF.| 181 GRIS 1 24418
37 | EMBOUT LISSE D.50 MALE A COLLER 1 | 90110
CACHE BRIDE SKIMMER PF.I 181 BL.CL 1 24401
38 | ETIQUETTE TRACABILITE 1 | 20923
12 | PANIER PF.I 181 BOUTIQUE 1 22569 39
13 | BAGUE POCHE INT BOUTIQUE 1 19687 40 |INSONO COUV TECH PF.I 181 CAMO 03/23-> 2 26736
14 | BAGUE POM CHARNIERE COUV PF.1 181 CAMO | 2 26031 41
42
15 | BOITIER CONNECTEUR 1 18898
43
16 | BOL INJ H 780 MM SANS PANIER 1 19536 "
BOUTON PNEUMATIQUE BLANC BOUTIQUE 1 26223 45
BOUTON PNEUMATIQUE SABLE BOUTIQUE 1 26225 46 |JD HANDY 1 | 26251
17
BOUTON PNEUMATIQUE GRIS BOUTIQUE 1 26224 47 | JOINT BOITE ARRIVEE ELECTRIQUE PF.I 181 1 | 24919
BOUTON PNEUMATIQUE BL.CL BOUTIQUE 1 26222 48 | JOINT BRIDE REF PF.I-PF.R-PROJECTEUR 50 3 08978
BRIDE BUSE BLANC 1 4427 49 | JOINT BRIDE SKIMMER PF.I 181 1 | 21755
50
BRIDE BUSE SABLE 1 24320
18 51 | JOINT FOND DE BOL D.75 MM 1 | 09761
BRIDE BUSE GRIS 1 | 24415 52 | JOINT ROTULE 73X60 EP.1,5 MM 2 | 09817
BRIDE BUSE BL.CL 1 24398 53 | JOINT ROTULE 73X60 EP.9 MM 1 | 09586
19 | BRIDE REF PF.I-PF.R-PROJECTEUR 50 W PF.| 3 | 08981 54 | JOINT ROTULE SPHERIQUE 1 _[09024
CACHE BRIDE REF PF.R-PROJ 6W PF. BLANC 2 | 90201
CACHE BRIDE REF PF.R-PROJ 6W PF. SABLE 2 24322
20
CACHE BRIDE REF PF.R-PROJ 6 W PF. GRIS 2 24417
CACHE BRIDE REF PF.R-PROJ 6 W PF. BL.CL 2 24400

26162

- PF.I 181 CAMO

Page 46 sur 141




NOTICE TECHNIQUE - PANNEAU FILTRANT INJECTE PFi 181 CAMO

De’S oyaux Révision 0.2 du 20/09/23
&f PISCINES
Rep. | Désignation article Qté Code Rep. |Désignation article Qté | Code
55 | JOINT TOR D67 EP.4 MM 2 | 09022 91 |RIVET POP TRS ALU-AC 4X14MM 11 |21767
56 | JOINT TRAVERSE PF.I 181 CAMO SAV 2 | 26167 92 | RONDELLE EVENTAIL DENT.EXT.AZ A4 D6MM 52 | 09397
57 | STICKER PLAQUE NOTICE 5 LANGUES PF.I 181 1 | 21948 93 | RONDELLE FIBRE 6X12X1 MM 8 |21491
58 | MANCHETTE D.50 MM 1 24962 94 | RONDELLE PLATE IMPERDABLE M6 PA6 NAT 2 |25728
>9 | MANCHETTE D.63 MM 2 | 01747 95 | RONDELLE PLATE L A4 DEMM 2 |19275
60 | MANUEL D'ENTRETIEN PF.I 181 1 | 25012 96 | RONDELLE PLATE LL ACZN D8MM 11 | 09649
61 97 | VIS ACZN TCB 6X20 TRONQUEE 4 |19534
62 | PATTE LIAISON PANNEAU PF.| 181 1 ]21759 98 | VIS TH ACZN 8.8 FILET. TOTAL 8X30MM 2 |09650
63 | PE 7 OPERCULE LONG ASSEMBLE SAV 1 | 26738 99
64 |PE 9+ANCRAGE ASSEMBLE SAV 1 | 26739 100 | VIS TOLE TCBLZ A4 3.9%9 5MM 2 |os79s
66 | PLAQUE NOTICE PF.I 181 CAMO 1 | 25949 102 | VIS TOLE TF 2 A4 5.5X25MM s |os797
67 |PLAQUESIG PF.1180-181 1 ]90225 103 | VIS VBA TCB Z A4 4X20MM 9 |16719
6g |POCHE OU CARTOUCHE FILTRANTE 1 104 | VIS VBA TCB Z A4 5X25MM 41 19292
DESJOYAUX
105 | VIS VBA TF Z A4 4X20MM 4 17748
69 | POIGNEE PF.I 181 CAMO BOUTIQUE 1 | 26169
106 | VIS VBA TF Z A4 5X20MM 2 |25732
70 | POIGNEE TRANSPORT INJ PF.I 2022 -> 2 |26198
107 | VIS VM TC HC BASSE A4 M6X20MM 6 |26199
71 | PROFIL D’ACCROCHAGE 100ML 0,5ML | 10159
108 | VIS VM TCB HC A4 FILET. TOTAL M6X40MM 2 |25995
72 | PROJECTEUR 6 W PF.| BOUTIQUE 2 | 26100
= 109 | VIS VM TCB Z A4 FILET. TOTAL M6X30MM 8 90286
110 | VIS VM TF Z A4 FILET. TOTAL M6X30MM 46 |09793
ROTULE BLANC 1 | 24428
111 BAS FILT PF.I 180-181 - GR.I 181 1 22
, [rorueswae T Toass TUY ASP BAS FILT PF.| 180-181 - GR.I 18 95220
COTULE GRES T a0 112 | TUY ASP HAUT FILT PF.I 181 1 |21771
113 | TUY ASP TECH PF.I 181 1 |21772
ROTULE BL.CL 1 | 24403
114 |TUY REF FILT PF.I 181 1 |21773
75 | SKIM VAC PRISE BALAI BOUTIQUE 1 | 19689
115 |TUY REF TECH PF.1 181 1 |21774
76 | SKIM VAC REGULATEUR BOUTIQUE 1 {19690
- 116 |TUY TROP PLEIN PF.| 181 02/20 -> 1 |25277
78 | KIT PIETEMENT PF.I 181 1 | 26904 117 | POMPE !
79 | PATTE ANTI SOULEV. INJ CLT PF.I 181 CAMO 1 | 26414 118 |BYPASSPFRI181 1 [219%5
20 | TRANSFO ETANCHE 2X50 VA T 20651 119 | ADAPTATION LASER PF.I 181 1 |21924
81 |TRAVERSEE DE PAROI BY-PASS STANDARD 2 | 90035 120 | CAPOT DE PROTECTION PFI 181 122437
57 | TUYAU CRISTALD.3 MM LovL | 05075 121 | CHARNIERE + COMPAS PF.I 181 CAMO SAV 1 |26164
= 122 |PE 16 + ANCRAGE ASSEMBLE SAV 1 |26741
123 | PE 13 + ANCRAGE ASSEMBLE SAV 1 |26740
84 |CLE BTR DE 4MM 1 |25972
124 | COLLE MASTIC ETANCHE 2 |09175
85 |ECROU HEXAGONAL A4 M6MM 46 | 09026
86 |ECROU HEXAGONAL ACZN 181 M8MM 10 | 09651
87 |ECROU HEXAGONAL INDESSERABLE A4 M6MM | 8 | 09200
88 | GOUJON A2 FILET. TOTAL M8X35MM 8 | 90004
89 | GOUPILLE BLOCAGE BOL 1 |o8921
90 |INSERT A VISSER M8 12X15 EMP HEXA LAITON | 8 | 26598

26162

- PF.I 181 CAMO

Page 47 sur 141






